
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
17.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
588 

 
 

 
Про перейменування Запорізького центру перепідготовки і підвищення 
кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування, керівників державних підприємств, установ та 
організацій та затвердження нової редакції статуту 
 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України "Про місцеві державні адміністрації", 
відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України "Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань", постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2004 № 1681 "Про 
регіональний центр підвищення кваліфікації", зі змінами, розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 27.05.2020 № 592-р "Про перейменування 
центрів перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів 
державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, 
установ і організацій", з метою приведення найменування та статуту 
Запорізького центру перепідготовки і підвищення кваліфікації працівників 
органів державної влади, органів місцевого самоврядування, керівників 
державних підприємств, установ та організацій у відповідність до чинного 
законодавства України, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Перейменувати Запорізький центр перепідготовки і підвищення 

кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування, керівників державних підприємств, установ та організацій у 
Запорізький регіональний центр підвищення кваліфікації. 
 

2. Затвердити статут ЗАПОРІЗЬКОГО РЕГІОНАЛЬНОГО ЦЕНТРУ 
ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ у новій редакції, що додається. 

 

 



 
 
 

2

3. Директора Запорізького центру перепідготовки і підвищення 
кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування, керівників державних підприємств, установ та організацій 
(далі – Центр) Любов Яновську в установленому порядку здійснити необхідні 
дії щодо реєстрації статуту та заходи, пов’язані із перейменуванням Центру. 

 
 
 

Виконувач обов’язків голови          Віталій ТИШЕЧКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


